

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oт 04, 06, 2021 № 1940

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 10.03.2021 № 652 «О создании состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о постановке на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков на территории Рузского городского округа Московской области для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства»

В целях обеспечения качественной и эффективной работы по ведению учета многодетных семей в Администрации Рузского городского округа для предоставления земельных участков в рамках реализации Закона Московской области от 01.06.2011 N 73/2011-O3 «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от принципах организации 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рузского городского округа Московской области Администрации Рузского городского округа, постановляет:

- 1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о постановке на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков на территории Рузского городского округа для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 10.03.2021 № 652, изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Соцкову М.А.

родского

Глава городского округа

Н.Н. Пархоменко

Jump

Приложение Администрации к постановлению Администрации Рузского городского округа от 24 00 21 № 1940

Состав

Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о постановке на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков на территории Рузского городского округа для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства

Председатель комиссии:

Соцкова Мария Андреевна – Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Голубина Юлия Евгеньевна - начальник Управления земельных отношений Администрации Рузского городского округа

Секретарь комиссии:

Кидяева Светлана Федоровна — старший инспектор отдела по распоряжению земельными участками Управления земельных отношений Администрации Рузского городского округа

Члены комиссии:

- Доренкова Юлия Юрьевна начальник Правового управления Администрации Рузского городского округа
- Бабаянц Наталья Юрьевна заместитель начальника Управления земельных отношений Администрации Рузского городского округа.
- Скачкова Наталья Александровна начальник отдела аренды Управления земельных отношений Администрации Рузского городского округа.
- Крылова Светлана Николаевна начальник отдела по распоряжению земельными участками Управления земельных отношений Администрации Рузского городского округа